
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

Tel.  051 598372  -  Fax 051 6192124 

    e-mail: boic874008@istruzione.it  -  pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it  - Codice fiscale: 91233900371 
 

 

 
 

A tutti i Genitori di Bambini 

che hanno richiesto l’iscrizione alla scuola dell’Infanzia per l’a.s. 2020-2021 

 

 

 

La dirigente scolastica 

 

 

VISTO il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 

VISTO l’art.25 del D.lgs. nr.165 del 31/03/2001; 

VISTO il D. Lgs 81/2008; 

VISTO il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6 avente ad oggetto “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

CONSIDERATE le note del Ministero dell’Istruzione nr.278 del 6 marzo 2020, nr.279 dell’8 

marzo 2020 e nr.323 del 10 marzo 2020; 

VISTO il DPCM 11 marzo 2020;   

VISTO il D.L. 17 marzo 2020, n. 18; 

VISTO il DPCM 22 marzo 2020; 

CONSIDERATA la necessità di dover far fronte ad una situazione di tipo eccezionale; 

TENUTO 

CONTO 

dell’impossibilità di affiggere all’Albo dell’Istituto la graduatoria 

provvisoria della scuola dell’Infanzia a.s. 2020-2021, vista la necessità di 

evitare assembramenti e spostamenti; 

CONSTATATA l’impossibilità, per motivi di privacy, di pubblicare la graduatoria 

provvisoria della scuola dell’Infanzia a.s. 2020-2021 all’Albo on-line 

dell’Istituto; 

VISTO l’art.32 della Costituzione per il quale la Repubblica tutela la salute come 

fondamentale diritto dell'individuo e interesse della collettività; 
 

 

DISPONE 

 

che sia inviata una e-mail individuale ai singoli Genitori del Bambino, che precisi la posizione in 

graduatoria dello stesso e l’accoglimento o meno nel/nei plesso/i richiesti, in base all’organico che 

verrà assegnato all’Istituto.  

 
 

 

 

La dirigente scolastica 

prof.ssa Virna Venturoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

BOIC874008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001720 - 24/03/2020 - C27 - Alunni - U


